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Nr. 

Rendor 

Data e 

kërkesës 

Objekti i kërkesës Data e përgjigjes Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

1.  01.01.2024 Kërkesë për informacion për shlyerjen e detyrimeve/ 

taksave për tokë të marrë me qera. 

https://lezha.gov.al/wp

-

content/uploads/2024/

04/1.Pergjigje-

Nr.1.doc 

Plotë  Jo 

2.  04.1.2024 Kërkesë për informacion për procedura të hapjes së një 

tabachino në plazh, miratimi i lejes etj. 

https://lezha.gov.al/wp

-

content/uploads/2024/

04/2.Pergjigje-

Nr.2.doc 

Plotë  Jo 

3.  05.01.2024 Kërkesë për informacion për ndihmat sociale për gratë 

e dhunuara, buxheti për dhunen në familje, 

subvencionimi i qirasë për këtë target grup, kreditë e 

but, etj. 

https://lezha.gov.al/wp

-

content/uploads/2024/

04/3.Pergjigje-

Nr.3.doc 

Plotë  Jo 

4.  05.01.2024 Kërkesë për informacion për procesin e konsultimit 

publik të PBA 2024-2026 si dhe buxheti 2024. 

https://lezha.gov.al/wp

-

content/uploads/2024/

04/4.Pergjigje-

Nr.4.doc 

Plotë  Jo 

5.  08.01.2024 Kërkesë për informacion mbi dëmet në pyje, prerjet e 

paligjshme, sipërfaqet e djegura, shfrytëzimin e lëndës 

drusore, të ardhurat e siguruara nga fondi pyjor dhe 

kullosor, rehabilitimi dhe përmirësimi gjatë viteve 

2020-2023. 

https://lezha.gov.al/wp

-

content/uploads/2024/

04/5.Pergjigje-

Nr.5.docx 

Plotë  Jo 

6.  09.01.2024 Kërkesë për informacion për rinovimin e lejes,    
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procedurat, taksat. 

7.  12.01.2024 Kërkesë për informacion për shpenzimet për 

mirëmbajtjen e WEB-it, programi i transparencës i 

miratuar, numri i kërkesave në mënyrë elektronike. 

https://lezha.gov.al/wp

-

content/uploads/2024/

04/7.Pergjigje-

Nr.7.doc 

Plotë  Jo 

8.  15.01.2024 Kërkesë për informacion për rastet e dhunës në familje 

të marra në mbrojtje me urdhër mbrojtje për vitet 

2021-2023, buxheti në dispozicion etj. 

https://lezha.gov.al/wp

-

content/uploads/2024/

04/8.Pergjigje-

Nr.8.doc 

Plotë  Jo 

9.  15.01.2024 Kërkesë pë rinformacion për projektin për 

rehabilitimin e godinës së Spitalit Rajonal të Lezhës. 

Referuar tek Ministria 

e Shëndetësisë dhe 

Mbrojtjes Sociale. 

Plotë  Jo 

10.  16.01.2024 Kërkesë për informacion për organizatat e shoqërisë 

civile. 

https://lezha.gov.al/wp

-

content/uploads/2024/

04/10.Pergjigje-

Nr.10.doc 

Plotë  Jo 

11.  22.01.2024 Kërkesë për informacion për rinovim të punimeve.    

12.  05.02.2024 Kërkesë për informacion për urdhëra transferimi në 

Ungrej nga viti 2019-2023. 

https://lezha.gov.al/wp

-

content/uploads/2024/

04/12.Pergjigje-

Nr.12.doc 

E pjesshme Jo 

13.  14.02.2024 Kërkesë për pranim në shërbimin civil në pozicionet 

vakante. 

https://lezha.gov.al/wp

-

content/uploads/2024/

04/13.Pergjigje-

Nr.13.doc 

Plotë  Jo 
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14.  15.02.2024 Ankesë në lidhje me ujërat e zeza. Referuar tek 

SHA.Ujësjellës 

Kanalizime Lezhë. 

Plotë  Jo 

15.  16.02.2024 Ankesë në lidhje me ujërat e zeza. Referuar tek 

SHA.Ujësjellës 

Kanalizime Lezhë. 

Plotë  Jo 

16.  19.02.2024 Kërkesë për informacion për programin buxhetor 

04690, Kap 06, Art.606, numri i projekteve që kanë 

përfunduar ose janë në zbatim, informacion në lidhje 

me objektin “Pallati Nr.7”. 

https://lezha.gov.al/wp

-

content/uploads/2024/

04/16.Pergjigje-

Nr.16.doc 

Plotë  Jo 

17.  19.02.2024 Kërkesë për urdhërat e transferimit në Njesinë 

Administrative Ungrej. 

https://lezha.gov.al/wp

-

content/uploads/2024/

04/17.Pergjigje-

Nr.17.doc 

Plotë  Jo 

18.  20.02.2024 Kërkesë për informacion për punime, për ndërtimin e 

heceve në Bashkinë Mirditë.  

https://lezha.gov.al/wp

-

content/uploads/2024/

04/18.Pergjigje-Nr.18-

Referuar-IKMT-

Lezhe.doc 

Plotë  Jo 

19.  21.02.2024 Kërkesë për informacion për OJF-të që kanë përfituar 

nga fondet publike gjatë vitit 2023. 

https://lezha.gov.al/wp

-

content/uploads/2024/

04/19.Pergjigje-

Nr.19.doc 

Plotë  Jo 

20.  22.02.2024 Kërkesë për informacion në  lidhje me bashkinë në 

raport me shoqërinë civile, nismat vendimarrëse me 

https://lezha.gov.al/wp

-

Plotë  Jo 
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pjesëmarrje etj. content/uploads/2024/

04/20.Pergjigje-

Nr.20.doc 

21.  26.02.2024 Kërkesë për informacion për delegimin/zëvendësimin e 

kompetencave të kryetarit tek vartësit.(urhdër, 

vendime) 

https://lezha.gov.al/wp

-

content/uploads/2024/

04/21.Pergjigje-

Nr.21.doc 

Plotë  Jo 

22.  11.03.2024 Kërkesë për informacion për vleresimin e gadishmërisë 

digjitale në bashkinë Lezhë. 

   

23.  18.03.2024 Ankesë për bllokimin e parkingut përballë biznesit. https://lezha.gov.al/wp

-

content/uploads/2024/

04/23.Pergjigje-

Nr.23.doc 

Plotë  Jo 

24.  19.03.2024 Kërkesë për ndalim punimesh për ndërtimin e një muri 

ndarës. 

   

25.  21.03.2024 Kërkesë për informacion për certifikatë martese. https://lezha.gov.al/wp

-

content/uploads/2024/

04/25.Pergjigje-

Nr.25.doc 

Plotë  Jo 

26.  28.03.2024 Kërkesë për informacion për statistika në lidhje me 

lindshmërinë, vdekshmërinë,struktura moshore, 

sociale, migrimi etj. 

https://lezha.gov.al/wp

-

content/uploads/2024/

04/26.Pergjigje-

Nr.26.doc 

Plotë  Jo 
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